

【実施】

積 算 情 報

設 計 書 番 号	504-k173920-00257-41 (0)	設 計 者 名	(R6) 鶴殿港陸間遠隔制御装置保守点検業務委託
費 目	測量及び試験費	工 事 名	
所 属 単 位	熊野建設事務所 保全室		
入 札 日 (開 札 日)	年 月 日		
歩 掛 適 用 年 月 日	令和 6年 4月11日		
単 価 適 用 年 月 日	令和 6年 4月11日		
適用単価 地区	一 般 材 料	ZC0: 紀南3	✓
	生 コ ン	ZC1: 紀南A	✓
	石 材	ZC1: 紀南3	✓
適 用 工 種		(係数ランク 1)	

積算時想定業務期間

年 月 日 ~ 年 月 日 (日)

- 1 -

諸経費情報

委託先	建設コンサルタント		
測量業務	諸経費率	しない	75.9%
測量業務 (竣工平面図)	諸経費率	しない	30%
地質調査業務 (一般)	諸経費率	しない	82.5%
地質調査業務 (解析)	その他原価の割合 (α)	しない	35%
	一般管理費等の割合 (β)	しない	35%
設計業務	その他原価の割合 (α)	しない	35%
	一般管理費等の割合 (β)	しない	35%

設計内訳書

業務名	(R6) 鵜殿港陸開遠隔制御装置保守点検業務委託	当初	案 種	測量業務					
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検業務			式	1		2,767,842			
点検業務（令和6年度）			式	1		1,383,921			
業務計画等			式	1		15,597			
業務計画		既存設備	設備	1	11,010	11,010			単-1号 A1
技術的所見のとりまとめ			設備	1	4,587	4,587			単-2号 A1
総合点検			式	1		237,080			
ネットワーク			方路	1	12,180	12,180			単-3号 A1
CCTV装置			台	2	48,750	97,500			単-4号 A1
電源設備		無停電電源設備	箇所	4	31,850	127,400			単-5号 A1
個別点検			式	1		1,131,244			
光ファイバケーブル		屋内電線路（光ケーブル外観確認）	箇所	3	8,125	24,375			単-6号 A1
IPネットワーク個別点検			台	3	39,810	119,430			単-7号 A1

- 3 -

三重県 県土整備部

設計内訳書

業務名	(R6)鵜殿港陸開遠隔制御装置保守点検業務委託	当 初	案 種	測量業務					
			項 目	点検業務					
項目・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
テレメータ監視局装置		遠方監視制御観測局装置	局	1	38,180	38,180			単-8号 A1
テレメータ観測局装置		遠方監視制御観測子局装置	局	1	32,500	32,500			単-9号 A1
無停電電源装置			台	4	14,620	58,480			単-10号 A1
カメラ設備			台	8	19,500	156,000			単-11号 A1
監視制御設備			台	3	66,620	199,860			単-12号 A1
耐雷トランス		低圧用	局	9	10,400	93,600			単-13号 A1
液晶ディスプレイ			台	1	4,062	4,062			単-14号 A1
磁気ディスク装置		ハードディスク	台	3	9,750	29,250			単-15号 A1
光ディスク装置		光磁気ディスクを含む	台	3	4,875	14,625			単-16号 A1
フロッピーディスク装置			台	3	7,312	21,936			単-17号 A1
プリンタ装置			台	1	8,937	8,937			単-18号 A1
端末装置		ワークステーション、パーソナルコンピュータ	台	4	16,250	65,000			単-19号 A1

- 4 -

三重県 県土整備部

設計内訳書

業務名 (R6) 鵜殿港陸側遠隔制御装置保守点検業務委託		当 初	案 種	測量業務				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
端末装置	LAN (7"リッジ、8-1)	台	3	4,062	12,186			単-20号 A1
サーバ	ファイルサーバ、プリンタサーバ	台	3	15,430	46,290			単-21号 A1
ビデオプロジェクト		台	1	8,937	8,937			単-22号 A1
時計装置		台	1	6,500	6,500			単-23号 A1
分電盤		台	3	3,250	9,750			単-24号 A1
遠方手動操作卓 (監視制御卓)		台	2	13,000	26,000			単-25号 A1
光ケーブル接続盤		台	3	7,150	21,450			単-26号 A1
動力・電灯盤		面	8	12,350	98,800			単-27号 A1
分電盤		面	8	4,387	35,096			単-28号 A1
点検業務 (令和7年度)		式	1		1,383,921			
業務計画等		式	1		15,597			
業務計画	既存設備	設備	1	11,010	11,010			単-29号 A1

- 5 -

三重県 県土整備部

設計内訳書

業務名 (R6) 鵜殿港陸側遠隔制御装置保守点検業務委託		当 初	案 種	測量業務				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
技術的所見のとりまとめ		設備	1	4,587	4,587			単-30号 A1
総合点検		式	1		237,080			
ネットワーク		方路	1	12,180	12,180			単-31号 A1
CCTV装置		台	2	48,750	97,500			単-32号 A1
電源設備	無停電電源設備	箇所	4	31,850	127,400			単-33号 A1
個別点検		式	1		1,131,244			
光ファイバケーブル	屋内電線路 (光ケーブル外観確認)	箇所	3	8,125	24,375			単-34号 A1
IPネットワーク個別点検		台	3	39,810	119,430			単-35号 A1
テレメータ監視局装置	遠方監視制御親局装置	局	1	38,180	38,180			単-36号 A1
テレメータ観測局装置	遠方監視制御子局装置	局	1	32,500	32,500			単-37号 A1
無停電電源装置		台	4	14,620	58,480			単-38号 A1
カメラ設備		台	8	19,500	156,000			単-39号 A1

- 6 -

三重県 県土整備部

設計内訳書

業務名	(R6) 船殻港陸間遠隔制御装置保守点検業務委託	当 初	業 種	測量業務	項目	点検業務			
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
監視制御設備		台	3	66,620	199,860			単-40号 A1	
耐雷トランス	低圧用	局	9	10,400	93,600			単-41号 A1	
液晶ディスプレイ		台	1	4,062	4,062			単-42号 A1	
磁気ディスク装置	ハードディスク	台	3	9,750	29,250			単-43号 A1	
光ディスク装置	光磁気ディスクを含む	台	3	4,875	14,625			単-44号 A1	
フロッピーディスク装置		台	3	7,312	21,936			単-45号 A1	
プリンタ装置		台	1	8,937	8,937			単-46号 A1	
端末装置	ワークステーション、パーソナルコンピュータ	台	4	16,250	65,000			単-47号 A1	
端末装置	LAN (プリンタ、ルータ)	台	3	4,062	12,186			単-48号 A1	
サーバ	ファイルサーバ、プリンタサーバ	台	3	15,430	46,290			単-49号 A1	
ビデオプロジェクタ		台	1	8,937	8,937			単-50号 A1	
時計装置		台	1	6,500	6,500			単-51号 A1	

- 7 -

三重県 県土整備部

504-k173920-00257-41 (0)

設計内訳書

業務名 (R6) 船殻港陸間遠隔制御装置保守点検業務委託	当 初		業 種	測量業務				
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
分電盤		台	3 ✓	3,250	9,750			単-52号 A1
遠方手動操作卓 (監視制御卓)		台	2 ✓	13,000	26,000			単-53号 A1
光ケーブル接続盤		台	3 ✓	7,150	21,450			単-54号 A1
動力・電灯盤		面	8 ✓	12,350	98,800			単-55号 A1
分電盤		面	8 ✓	4,387	35,096			単-56号 A1
直接測量費		式	1		2,767,842			
間接測量費		式	1		2,100,158			
諸経費 2,767,842×75.9%		式	1		2,100,158			
測量業務価格		式	1		4,868,000			
消費税相当額 4,868,000×10%		式	1		486,800			
業務費計		式	1		5,354,800	✓		

- 8 -

三重県 県土整備部

諸経費計算書 (当初)

業務名 令和6年度(R6)鶴殿港陸間道隔制御装置保守点検業務委託

測量業務

建設コンサルタント

項目	金額・率(%)
直接測量費	2,767,842
非対象額	0
管理費区分9・I(成果検定費等)	0
対象額	2,767,842
諸経費率	75.9%
諸経費(計算額)	2,100,792
竣工平面図作成の対象額(労務費、直接人件費)	0
竣工平面図作成の諸経費率	0%
竣工平面図作成の諸経費(計算値)	0
調整額	634
諸経費計上額	2,100,158
調整業務計上額	
その他原価対象額(管理費区分A+B+D)	0
その他原価の割合(α)	0%
その他原価計上額	0
直接原価	0
その他原価	0
一般管理費対象額	0
一般管理費等の割合(β)	0%
一般管理費等計上額	0

地質調査業務

一般調査業務

項目	金額・率(%)
純調査費(直接調査費及び間接調査費)	
非対象額	
管理費区分9・I(諸経費の非対象)	
対象額	
諸経費率	
諸経費(計算額)	
調整額	
諸経費計上額	
調整業務計上額	
その他原価対象額(管理費区分A+B+D)	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
その他原価	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等計上額	

- 9 -

三重県 県土整備部

諸経費計算書

業務名

地質調査業務

解析調査業務

項目	金額・率(%)
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額(一)	
管理費区分9・I(一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等(計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費)

設計業務

項目	金額・率(%)
直接人件費	
その他原価の割合(α)	
その他原価計上額	
直接原価	
非対象額(一)	
管理費区分9・I(一般管理費等の非対象)	
一般管理費対象額	
一般管理費等の割合(β)	
一般管理費等(計算値)	
調整額	
一般管理費等計上額	

(直接経費)

- 10 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-1号

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	業務計画	単位	数量	単価	金額	摘要
規格	既存設備				100	11,010
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者(電)		人	30	36,700	1,101,000	R0204 管理費区分 無 増率 0%
計					1,101,000	
単価					11,010	円/設備

- 11 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-2号

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	技術的所見のとりまとめ	単位	数量	単価	金額	摘要
規格					100	4,587
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者(電)		人	12.5	36,700	458,750	R0204 管理費区分 無 増率 0%
計					458,750	
単価					4,587	円/設備

- 12 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-5号

名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
電源設備		無体電電源設備		人	49	35,700	1,798,300	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術者 (電)		規格/条件		人	49	28,300	1,386,700	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		規格/条件		人	49	28,300	1,386,700	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計		規格/条件					3,185,000	
単価		規格/条件					31,850	円/箇所

- 15 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-6号

名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
光ファイバケーブル		屋内電線路 (光ケーブル外観確認)		人	12.5	35,700	458,750	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術者 (電)		規格/条件		人	12.5	28,300	353,750	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		規格/条件		人	12.5	28,300	353,750	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計		規格/条件					812,500	
単価		規格/条件					8,125	円/箇所

- 16 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-7号

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク個別点検		台				
		単位			100	39,810
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者 (電)		人	61.26	36,700	2,248,242	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		人	61.26	28,300	1,733,658	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計					3,981,900	
単価					39,810	円/台

- 17 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-8号

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
テレメータ監視局装置		局				
遠方監視制御観測局装置		単位			100	38,180
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者 (電)		人	58.75	36,700	2,156,125	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		人	58.75	28,300	1,662,625	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計					3,818,750	
単価					38,180	円/局

- 18 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-9号

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
テレメータ観測局装置	遠方監視制御子局装置	局				
		単位			100	32,500
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者 (電)		人	50	36,700	1,835,000	R0204 管理費区分 無 制増率 0%
点検技術員 (電)		人	50	28,300	1,415,000	R0205 管理費区分 無 制増率 0%
計					3,250,000	
単価					32,500	円/局

- 19 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-10号

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
無停電電源装置		台				
		単位			100	14,620
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者 (電)		人	22.5	36,700	825,750	R0204 管理費区分 無 制増率 0%
点検技術員 (電)		人	22.5	28,300	636,750	R0205 管理費区分 無 制増率 0%
計					1,462,500	
単価					14,620	円/台

- 20 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-11号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月11日 令和 6年 4月11日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
カメラ設備			台			100	19,500
点検技術者 (電)			人	30	36,700	1,101,000	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)			人	30	28,300	849,000	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計						1,950,000	
単価						19,500	円/台

- 21 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-12号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月11日 令和 6年 4月11日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
監視制御設備			台			100	66,620
点検技術者 (電)			人	102.5	36,700	3,761,750	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)			人	102.5	28,300	2,900,750	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計						6,662,500	
単価						66,620	円/台

- 22 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-13号

名称 規格	名称 規格	単位	数量	単価	金額	摘要
耐雷トランス	低圧用	局	100	10,400		
点検技術者 (電)		人	16	36,700	587,200	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		人	16	28,300	452,800	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計					1,040,000	
単価					10,400	円/局

- 23 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-14号

名称 規格	名称 規格	単位	数量	単価	金額	摘要
液晶ディスプレイ		台	100	4,062		
点検技術者 (電)		人	6.25	36,700	229,375	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		人	6.25	28,300	176,875	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計					406,250	
単価					4,062	円/台

- 24 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-15号

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	磁気ディスク装置	台	数量	単価	金額	摘要
規格	ハードディスク	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者 (電)		人	15	36,700	550,500	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		人	15	28,300	424,500	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計					975,000	
単価					9,750	円/台

- 25 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-16号

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	光ディスク装置	台	数量	単価	金額	摘要
規格	光磁気ディスクを含む	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者 (電)		人	7.5	36,700	275,250	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		人	7.5	28,300	212,250	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計					487,500	
単価					4,875	円/台

- 26 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-17号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月11日 令和 6年 4月11日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
フロッピーディスク装置			台				
			単位		数量	100	単価 7,312
点検技術者 (電)			人	11.25	36,700	412,875	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)			人	11.25	28,300	318,375	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計						731,250	
単価						7,312	円/台

- 27 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-18号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月11日 令和 6年 4月11日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
プリンタ装置			台				
			単位		数量	100	単価 8,937
点検技術者 (電)			人	13.75	36,700	504,625	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)			人	13.75	28,300	389,125	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計						893,750	
単価						8,937	円/台

- 28 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-19号

名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
端末装置		ワークステーション、パーソナルコンピュータ		台	100			
点検技術者（電）				人	25	36,700	917,500	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員（電）				人	25	28,300	707,500	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計							1,625,000	
単価							16,250	円/台

- 29 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-20号

名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
端末装置		LAN（アタッチ、ルータ）		台	100			
点検技術者（電）				人	6.25	36,700	229,375	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員（電）				人	6.25	28,300	176,875	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計							406,250	
単価							4,062	円/台

- 30 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-21号

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
サーバ	サーバー、プリンター	台	100	15,430		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者 (電)		人	23.75	36,700	871,625	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		人	23.75	28,300	672,125	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計					1,543,750	
単価					15,430	円/台

- 31 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-22号

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ビデオプロジェクタ		台	100	8,937		
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
点検技術者 (電)		人	13.75	36,700	504,625	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		人	13.75	28,300	389,125	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計					893,750	
単価					8,937	円/台

- 32 -

三重県 県土整備部

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 33 -

504-k173920-00257-41 (0)

1次单価表

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

- 34 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-25号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月11日 令和 6年 4月11日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	遠方手動操作卓（監視制御卓）			単位	台	数量	100	単価	13,000
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
点検技術者（電）			人	20	35,700	734,000	R0204 管理費区分 無 割増率 0%		
点検技術員（電）			人	20	28,300	566,000	R0205 管理費区分 無 割増率 0%		
計						1,300,000			
単価						13,000	円／台		

- 35 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-26号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月11日 令和 6年 4月11日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	光ケーブル接続盤			単位	台	数量	100	単価	7,150
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
点検技術者（電）			人	11	36,700	403,700	R0204 管理費区分 無 割増率 0%		
点検技術員（電）			人	11	28,300	311,300	R0205 管理費区分 無 割増率 0%		
計						715,000			
単価						7,150	円／台		

- 36 -

三重県 県土整備部

三重県 県土整備部

1次単価表

単-31号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月11日 令和 6年 4月11日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	ネットワーク	単位	数量	単価	金額	摘要
		人	18.75	36,700	688,125	R0204 管理費区分 無 制増率 0%
		人	18.75	28,300	530,625	R0205 管理費区分 無 制増率 0%
計					1,218,750	
単価					12,180	円/方路

- 41 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-32号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月11日 令和 6年 4月11日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	CCTV装置	単位	数量	単価	金額	摘要
		人	75	36,700	2,752,500	R0204 管理費区分 無 制増率 0%
		人	75	28,300	2,122,500	R0205 管理費区分 無 制増率 0%
計					4,875,000	
単価					48,750	円/台

- 42 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-33号

名称		箇所		数量		単価		金額		摘要	
電源設備		単位		数量		単価		金額		摘要	
規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
無停電電源設備		単位		数量		単価		金額		摘要	
名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額	
点検技術者 (電)				人		49		36,700		1,798,300	
点検技術員 (電)				人		49		28,300		1,386,700	
計								3,185,000			
単価								31,850		円/箇所	

- 43 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-34号

名称		箇所		数量		単価		金額		摘要	
規格		単位		数量		単価		金額		摘要	
光ファイバケーブル		単位		数量		単価		金額		摘要	
屋内電線路 (光ケーブル外観確認)		単位		数量		単価		金額		摘要	
名称		規格/条件		単位		数量		単価		金額	
点検技術者 (電)				人		12.5		36,700		458,750	
点検技術員 (電)				人		12.5		28,300		353,750	
計								812,500			
単価								8,125		円/箇所	

- 44 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-35号

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	IPネットワーク個別点検			単位	台	数量	100	単価	39,810
名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
点検技術者（電）		人	61.26	36,700	2,248,242	R0204 管理費区分 無 割増率 0%			
点検技術員（電）		人	61.26	28,300	1,733,658	R0205 管理費区分 無 割増率 0%			
計					3,981,900				
単価					39,810	円／台			

- 45 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-36号

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	テレメータ監視局装置				単位	局	数量	100	単価	38,180
規格	遠方監視制御親局装置									
	名称	規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要			
	点検技術者（電）		人	58.75	36,700	2,156,125	R0204 管理費区分 無 割増率 0%			
	点検技術員（電）		人	58.75	28,300	1,662,625	R0205 管理費区分 無 割増率 0%			
	計					3,818,750				
	単価					38,180	円／局			

- 46 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-37号

単価適用年月日 令和 6年 4月11日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日 令和 6年 4月11日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制 1.000-00000020	1.000-00000020

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
テレメータ観測局装置	遠方監視制御子局装置		局				
			単位		数量	100	単価 32,500
点検技術者 (電)			人	50	36,700	1,835,000	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)			人	50	28,300	1,415,000	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計						3,250,000	
単価						32,500	円/局

- 47 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-38号

単価適用年月日 令和 6年 4月11日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日 令和 6年 4月11日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制 1.000-00000020	1.000-00000020

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
無停電電源装置			台				
			単位		数量	100	単価 14,620
点検技術者 (電)			人	22.5	36,700	825,750	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)			人	22.5	28,300	636,750	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計						1,462,500	
単価						14,620	円/台

- 48 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-39号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月11日 令和 6年 4月11日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
カメラ設備			台				
			単位			100	単価 19,500
点検技術者 (電)			人	30	36,700	1,101,000	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)			人	30	28,300	849,000	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計						1,950,000	
単価						19,500	円/台

- 49 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-40号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月11日 令和 6年 4月11日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
監視制御設備			台				
			単位			100	単価 66,620
点検技術者 (電)			人	102.5	36,700	3,761,750	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)			人	102.5	28,300	2,900,750	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計						6,662,500	
単価						66,620	円/台

- 50 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-41号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月11日 令和 6年 4月11日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
耐雷トランス 低圧用			局 単位			100	10,400
点検技術者 (電)			人	16	36,700	587,200	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)			人	16	28,300	452,800	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計						1,040,000	
単価						10,400	円/局

- 51 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-42号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月11日 令和 6年 4月11日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
液晶ディスプレイ			台 単位			100	4,062
点検技術者 (電)			人	6.25	36,700	229,375	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)			人	6.25	28,300	176,875	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計						406,250	
単価						4,062	円/台

- 52 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-45号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月11日 令和 6年 4月11日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
フロッピーディスク装置				台				
				単位			100	7,312
点検技術者 (電)				人	11.25	36,700	412,875	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)				人	11.25	28,300	318,375	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計							731,250	
単価							7,312	円/台

- 55 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-46号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月11日 令和 6年 4月11日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称	規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
プリンタ装置				台				
				単位			100	8,937
点検技術者 (電)				人	13.75	36,700	504,625	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)				人	13.75	28,300	389,125	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計							893,750	
単価							8,937	円/台

- 56 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-47号

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
端末装置	ワークステーション、パーソナルコンピュータ	台				
点検技術者 (電)		人	25	36,700	917,500	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		人	25	28,300	707,500	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計					1,625,000	
単価					16,250	円/台

- 57 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-48号

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
端末装置	LAN (ブリッジ、ルータ)	台				
点検技術者 (電)		人	6.25	36,700	229,375	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		人	6.25	28,300	176,875	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計					406,250	
単価					4,062	円/台

- 58 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-49号

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
サーバ	ファイルサーバ、プリンター	台	100			
点検技術者 (電)		人	23.75	36,700	871,625	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		人	23.75	28,300	672,125	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計					1,543,750	
単価					15,430	円/台

- 59 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-50号

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ビデオプロジェクト		台	100			
点検技術者 (電)		人	13.75	36,700	504,625	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)		人	13.75	28,300	389,125	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計					893,750	
単価					8,937	円/台

- 60 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-51号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月11日 令和 6年 4月11日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	時計装置			台 単位	数量	100	単 価	6,500
名称		規格／条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
点検技術者（電）			人	10	36,700	367,000	R0204 管理費区分 無 割増率 0%	
点検技術員（電）			人	10	28,300	283,000	R0205 管理費区分 無 割増率 0%	
計						650,000		
単価						6,500	円／台	

- 61 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-52号

単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制	令和 6年 4月11日 令和 6年 4月11日 1.000-00000020
----------------------------------	--

名称 規格	分電盤				台	数量	100	単価	3,250
	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	点検技術者 (電)		人	5	36,700	183,500	R0204 管理費区分 無 割増率 0%		
	点検技術員 (電)		人	5	28,300	141,500	R0205 管理費区分 無 割増率 0%		
	計					325,000			
	単価					3,250	円/台		

- 62 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-53号

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
遠方手動操作卓（監視制御卓）			台				
			単位			100	13,000
点検技術者（電）			人	20	36,700	734,000	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員（電）			人	20	28,300	566,000	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計						1,300,000	
単価						13,000	円/台

- 63 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-54号

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
光ケーブル接続整			台				
			単位			100	7,150
点検技術者（電）			人	11	38,700	403,700	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員（電）			人	11	28,300	311,300	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計						715,000	
単価						7,150	円/台

- 64 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-55号

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
動力・電灯盤			面			100	12,350
点検技術者 (電)			人	19	36,700	697,300	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)			人	19	28,300	537,700	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計						1,235,000	
単価						12,350	円/面

- 65 -

三重県 県土整備部

1次単価表

単-56号

単価適用年月日	令和 6年 4月11日
歩掛適用年月日	令和 6年 4月11日
労務調整-超過-規制	1.000-00000020

名称 規格	名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	摘要
分電盤			面			100	4,387
点検技術者 (電)			人	6.75	36,700	247,725	R0204 管理費区分 無 割増率 0%
点検技術員 (電)			人	6.75	28,300	191,025	R0205 管理費区分 無 割増率 0%
計						438,750	
単価						4,387	円/面

- 66 -

三重県 県土整備部

登録単価<データ無し>

[illegible]

個人用損料<データ無し>

[illegible]